TOOLS Fiche Prodult

ETAU A MORS PARALLELES, 150 MM

REFERENCE : 914.0146

Base tournante

Ouverture vers l'avant

Code EAN

Dimensions

Dimensions du socle en mm
Largeur de machoires en mm
Largeur de méachoires en pouce
Machoires de rechange
Ouverture (mm)

Ouverture maximale

Poids

Mors interchangeables en acier trempé

Mors, enclume et partie coulissante polis
Alliage acier au carbone et manganése

EAN : 4042146812358

4042146812358

L.420 x 1.170 x H.200 mm

@170 mm

150,0 mm

6"

914.0146-1

170,0

170,0 mm

13,20 kg
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