

Fiche Produit

ETAU À MORS PARALLÈLES, 150 MM

RÉFÉRENCE : 914.0146 EAN : 4042146812358

- Base tournante
- Mors interchangeables en acier trempé
- Ouverture vers l'avant
- Mors, enclume et partie coulissante polis
- Alliage acier au carbone et manganèse



Code EAN	4042146812358
Dimensions	L.420 x l.170 x H.200 mm
Dimensions du socle en mm	Ø 170 mm
Largeur de mâchoires en mm	150,0 mm
Largeur de mâchoires en pouce	6"
Mâchoires de rechange	914.0146-1
Ouverture (mm)	170,0
Ouverture maximale	170,0 mm
Poids	13,20 kg